
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

01.06.2024 № 195 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление администрации Белохолуницкого 

городского поселения от 24.03.2010 № 103 «О межведомственной комиссии 

при администрации Белохолуницкого городского поселения по 

противодействию коррупции и криминализации экономики» 

В соответствии с Указом Губернатора Кировской области от 20.07.2007 

№ 60 «О противодействии коррупции и криминализации экономики в 

Кировской области» администрация Белохолуницкого городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации 

Белохолуницкого городского поселения от 24.03.2010 № 103 «О 

межведомственной комиссии при администрации Белохолуницкого 

городского поселения по противодействию коррупции и криминализации 

экономики», утвердив состав межведомственной комиссии при 

администрации Белохолуницкого городского поселения по противодействию 

коррупции и криминализации экономики в новой редакции, согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

подписания. 

Глава администрации  

Белохолуницкого 

городского поселения    С.А. Кашин 



2 

Приложение 

к постановлению администрации 

Белохолуницкого городского 

поселения  

от 01.06.2024 № 195 

СОСТАВ 

межведомственной комиссии при администрации Белохолуницкого 

городского поселения по противодействию коррупции и криминализации 

экономики 

КАШИН 

Станислав Александрович  

- глава администрации Белохолуницкого 

городского поселения, председатель 

комиссии; 

Члены комиссии: 

 

  

ПАНЧЕНКО 

Елена Сергеевна 

- заместитель главы администрации 

Белохолуницкого городского поселения; 

 

МИХАЛЕВА 

Екатерина Николаевна  

- заведующая правовым сектором 

администрации Белохолуницкого городского 

поселения; 

 

УСЦОВ  

Сергей Павлович 

- ведущий специалист – землеустроитель 

администрации Белохолуницкого городского 

поселения; 

 

НИКИФОРОВА 

Руслана Евгеньевна 

- депутат Белохолуницкой городской Думы 

(по согласованию). 

__________ 


